Директору МБОУ «Озёрная основная

                                                 общеобразовательная школа»

Зубово-Полянского  муниципального района,

                                      Республики Мордовия

                                                         Николаевой Светлане Николаевне

                                                         ____________________________

                                                         ____________________________

                                             проживающей по адресу:

                                                                   431161, РМ, Зубово-Полянский район,

                                                                п. Озёрный, ул.__________________

                                                                 ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас принять моего ребёнка_______________________________

_____________________________________________________________

В первый класс вверенной Вам школы с 1 сентября 2022 года по

программе «Школа России».

1. Дата рождения ________________________________________________

2. Свидетельство о рождении: серия______________ №________________

от ______________________ .

3. Кем выдано

___________________________________________________

С Уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на право

ведения образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной аккредитации общеобразовательного учреждения,

основными образовательными программами, реализуемыми

общеобразовательным учреждением ознакомлен (а).

Прилагаю документы:

1. Копия свидетельства о рождении ребёнка.

2. Копия медицинского страхового полиса ребёнка.

3. Копия паспорта одного из родителей.

4. Медицинская карта ребёнка.

«___»  _______2022г.                                              _________________

                                                                                        (подпись)